



Poznań, dnia 25.06.2021r.

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu komputerowego do jednostek UAM (przedmiot zamówienia został podzielony na 3 Części), nr sprawy ZP/0581/D/21.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

Pytanie 1:

Dotyczy: Załącznik A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część II, 1. Komputer stacjonarny – 1 sztuka, 2. Komputer stacjonarny – 1 sztuka, 3. Komputer stacjonarny – 1 sztuka, Obudowa.

Zamawiający wymaga by moduł konstrukcji obudowy w jednostce centralnej komputera powinien pozwalać na demontaż kart rozszerzeń, napędu optycznego, dysku 3,5" oraz 2,5", bez konieczności użycia narzędzi (wyklucza się użycia wkrętów, śrub motylkowych, śrub radełkowych).

Czy Zamawiający dopuści komputer w którym do prawidłowego zamontowania dysku twardego używa się jednej śrubki? Jest to powszechne rozwiązanie stosowane przez największych producentów komputerów.

Odpowiedź 1: Tak

Pytanie 2:

Dotyczy: Załącznik A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część II, 3. Komputer stacjonarny – 1 sztuka, Procesor.

Zamawiający wymaga by zaoferowany w danym komputerze procesor osiągał w teście Passmark CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark wynik co najmniej 21 000 pkt. według wyników opublikowanych na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php w dowolnym dniu od publikacji do daty złożenia ofert.

Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w procesor Intel Core i9-10900, który w teście Passmark CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark osiąga wynik co najmniej 20 800 pkt.?

Chcielibyśmy zwrócić uwagę iż wyniki prezentowane na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php aktualizowane są na bieżąco i nie są archiwizowane. W związku z czym istnieje bardzo duże prawdopodobieństwo iż w trakcie przygotowywania opisu przedmiotu zamówienia dany procesor spełniał minimalne wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 2: Tak

Pytanie 3:

Dotyczy: Załącznik A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część II, 4. Notebook o poniższej specyfikacji – 2 sztuki, 5. Notebook o poniższej specyfikacji – 1 sztuka, 6. Notebook o poniższej specyfikacji – 1 sztuka, 7. Notebook o poniższej specyfikacji – 1 sztuka, Procesor.

Zwracamy się z prośbą o opublikowanie tabeli wydajności procesorów podanej w załączniku nr 1 do OPZ z dnia 02.03.2021 r. na które Zamawiający się powołuje.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza spełnienie podanej liczby punktów w OPZ w teście PassMark CPU Mark ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php w dowolnym dniu od publikacji postępowania do daty złożenia ofert.

Pytanie 4:

Dotyczy: Załącznik A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część II, 6. Notebook o poniższej specyfikacji – 1 sztuka, Stacja dokująca/replikator portów.

Zamawiający wymaga by zaoferowana stacja dokująca wyposażona była w złącze audio.

Czy zamawiający dopuści stację dokującą nie posiadającą złącza audio?

Odpowiedź 4: Tak**Pytanie 5:**

Dotyczy: Załącznik A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część II, 7. Notebook o poniższej specyfikacji – 1 sztuka, Wbudowane w sposób trwały interfejsy zewnętrzne.

Zamawiający wymaga by zaoferowany notebooka wyposażony był w kamerę o rozdzielczości min. 2 Mpix.

Większość czołowych producentów stosuje w swoich rozwiązaniach kamery o rozdzielczości 0,92 Mpix jest to obecnie najbardziej rozpowszechniony standard.

Czy w związku z powyższym czy Zamawiający dopuści laptopy wyposażone w kamerę 0,92 Mpix?

Odpowiedź 5: Tak**Pytanie 6:**

Dotyczy: Załącznik A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część II, 7. Notebook o poniższej specyfikacji – 1 sztuka, Karta sieciowa (ethernet).

Zamawiający wymaga by zaoferowany komputer wyposażony był kartę LAN 10/100/1000 Ethernet RJ 45 zintegrowaną z płytą główną.

Czy Zamawiający dopuści komputer w którym złącze RJ-45 realizowane będzie poprzez dołączony adapter USB?

Odpowiedź 6: Tak**Pytanie 7:**

Dotyczy: Załącznik A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Część II, 7. Notebook o poniższej specyfikacji – 1 sztuka, Stacja dokująca/replikator portów.

Zamawiający wymaga by zaoferowany komputer wyposażony był kartę LAN 10/100/1000 Ethernet RJ 45 zintegrowaną z płytą główną.

Zamawiający wymaga by zaoferowana stacja dokująca wyposażona była w złącze audio.

Czy zamawiający dopuści stację dokującą nie posiadającą złącza audio?

Odpowiedź 7: Tak

PROREKTOR
Michał Banaszak
prof. dr hab. Michał Banaszak

